



# OFERTA NA SPRZĘT KOMPUTEROWY I OPROGRAMOWANIE

Firma **IST Systemy Informatyczne** oferuje Państwu dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania renomowanych producentów branży teleinformatycznej. Posiadamy w swojej ofercie produkty następujących firm:

**3Com, A4-Tech, ABBY, Acer, Adaptec, Adobe, AMD, AOC, APC, Apple, ASRock, ASUS, BenQ, Canon, Chicony, CISCO, Corel, Creative Labs, Dicota, D-Link, Eaton Powerware, Edimax Technology, Epson, Ever, Fideltronik, Fujitsu, Siemens, Genius, Gigabyte, HAiCOM, Hitachi, HP, Hyundai, IBM/Lenovo, iiyama, Intel, Kensington, Kingston, Konica Minolta, Labtec, Lexmark, LG, Lite-On, Logitech, Maxtor, McAfee, Microsoft, Molex, Motorola, NEC, NIKON, Nokia, OKI, Olympus, Onkyo, Panasonic, Pentax, Philips, Pinnacle Systems, Ricoh, Samsonite, Samsung, Seagate, Sony, Symantec/Veritas, Targus, TomTom, Toshiba, Xerox** oraz wielu innych.

## Dlaczego warto kupować w IST ?

- ❑ **Posiadamy kompleksową ofertę na sprzęt komputerowy i oprogramowanie**
- ❑ **Oferujemy atrakcyjne ceny**
- ❑ **Proponujemy dodatkowe rabaty przy stałej współpracy**
- ❑ **Dostarczamy sprzęt bezpośrednio do siedziby klienta bez dodatkowych kosztów**
- ❑ **Prowadzimy rozliczenia bezgotówkowe bez warunków wstępnych**
- ❑ **Zapewniamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny Door-To-Door**

## Asortyment produktów



### Komputery stacjonarne

Komputery biurowe w atrakcyjnej cenie, stacje robocze o wysokiej wydajności oraz zestawy indywidualnie kompletowane przez IST wraz z pakietem legalnego oprogramowania. Gwarantujemy najwyższą jakość, niezawodność, bezpieczeństwo i legalność komputerów stacjonarnych potwierdzoną certyfikatami jakości i znakiem bezpieczeństwa B.



### Komputery przenośne

Komputery przenośne łączące w sobie najwyższą jakość, niezawodność i mobilność za przystępną cenę. Wybór jednego z wielu modeli komputerów przenośnych dostępnych w naszej ofercie pozwala bez przeszkód pracować w biurze, domu i podróży.



### Serwery

Serwery różnych klas pod względem zastosowań, wydajności, sposobu montażu i wielu innych opcji. W naszej ofercie znajdują się serwery, które można zamawiać w dowolnej konfiguracji, zoptymalizowane dla różnych systemów operacyjnych (Windows®, Linux, Unix, Netware®), z gwarancją nawet do 3 lat w siedzibie klienta oraz czasem reakcji serwisu do 4 godzin. Dzięki posiadanemu doświadczeniu jesteśmy w stanie zaproponować Państwu serwer idealnie przygotowany na bieżące i przyszłe potrzeby.



### **Monitory i Projektory**

Bogaty asortyment monitorów LCD o różnych parametrach technicznych, które zmieszczą się na każdym biurku oraz multimedialne projektory cyfrowe zapewniające doskonałej jakości prezentacje oraz wyjątkową mobilność w zastosowaniach biurowych.



### **Drukarki i Urządzenia wielofunkcyjne**

Drukarki atramentowe i laserowe, czarnobiałe i kolorowe, faksy i urządzenia wielofunkcyjne, serwery druku, materiały eksploatacyjne i inne. Doradzamy w wyborze optymalnej drukarki dla domu, małego biura czy średniej firmy w zależności od wymagań jakości i szybkości druku, miesięcznego obciążenia i kosztów materiałów eksploatacyjnych.



### **Urządzenia do fotografii cyfrowej**

Aparaty cyfrowe do indywidualnych zastosowań oraz profesjonalne kamery o wysokiej rozdzielczości matrycy, dużym zoomie i bogatych funkcjach wspomagających fotografowanie praktycznie w dowolnych warunkach oświetleniowych.



### **Urządzenia sieciowe i telekomunikacyjne**

Wszelkiego rodzaju aktywne urządzenia sieciowe i okablowanie strukturalne wraz z szafami do montażu wykorzystywane w budowie sieci komputerowych i telekomunikacyjnych. Do realizacji rozwiązań sieciowych proponujemy switchy, routery, routery VPN, media-konwertery, mostki, punkty dostępu i inne.



### **Urządzenia do archiwizacji danych**

Napędy taśmowe, biblioteki, macierze dyskowe oraz wszelkiego rodzaju urządzenia do archiwizacji danych specjalizowane dla różnych zastosowań o pojemnościach nawet do kilkudziesięciu TB.



### **Oprogramowanie biurowe, antywirusowe, graficzne i inżynierskie**

Systemy operacyjne, oprogramowanie biurowe, antywirusowe, graficzne i inżynierskie największych producentów. W ofercie znajduje się również oprogramowanie serwerowe, bazodanowe i licencje korporacyjne dla firm posiadających dużą liczbę stanowisk komputerowych.

## **Zapytania ofertowe**

Zdając się na kompetencję naszych pracowników macie Państwo pewność, że zaproponowany przez nas sprzęt komputerowy jest najwyższej jakości i posiada atrakcyjną cenę. Prosimy o przesłanie zapytania na adres [info@ist.net.pl](mailto:info@ist.net.pl), a ofertę zawierającą aktualną cenę wraz z terminem dostawy odeślemy Państwu niezwłocznie na podany adres email.



**IST Systemy Informatyczne**  
Wrocławski Park Technologiczny  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław

Telefon: +48 (71) 356 49 70  
Fax: +48 (71) 356 49 71  
Email: [info@ist.net.pl](mailto:info@ist.net.pl)  
Internet: [www.ist.net.pl](http://www.ist.net.pl)